
Zakázka
Číslo zakázky SV18_02/20
Zakázka Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v 9.MŠ a KMŠ - KHS
Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v 9.MŠ a 

KMŠ - KHS“ ze dne: 12/2017 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: Petr Albrecht - PROJKA, 
Gregorova 2563, 397 01 - Písek

Fáze Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové 
dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. CZK

Komentář Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje náklady na 
zajištění provozu investora, vyklizení stávajících prostor dotčených výstavbou, případný zábor a oplocení 
staveniště.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření 
vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.  

Verze
Popis
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel Čajan s.r.o.

Pivovar 154, 398 11 Protivín

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Libor Čajan, jednatel společnosti

Stavební rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v 9.MŠ a KMŠ - KHS

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 2 362 330 496 089 2 858 419

003: Svislé konstrukce 45 866 9 632 55 498

006: Úpravy povrchu 198 723 41 732 240 455

0063: Podlahy 40 766 8 561 49 327

009: Ostatní konstrukce a práce 27 598 5 796 33 393

0096: Bourací práce 193 042 40 539 233 581

099: Přesun hmot HSV 38 084 7 998 46 082

711: Izolace proti vodě 23 966 5 033 28 999

713: Izolace tepelné 835 175 1 010

720: Zdravotní technika 1 010 357 212 175 1 222 532

730: Ústřední vytápění 61 950 13 009 74 959

741: Elektromontáže 110 668 23 240 133 909

760: Konstrukce sádrokartonové 1 409 296 1 705

766: Konstrukce truhlářské 24 010 5 042 29 052

771: Podlahy z dlaždic 155 423 32 639 188 062

776: Podlahy povlakové 25 274 5 308 30 581

781: Obklady keramické 294 459 61 836 356 296

783: Nátěry 17 656 3 708 21 364

784: Malby 45 923 9 644 55 567

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 46 320 9 727 56 047

SO_02: Stavební objekt 02 79 730 16 743 96 473

003: Svislé konstrukce 1 871 393 2 264

006: Úpravy povrchu 7 082 1 487 8 570

0063: Podlahy 1 373 288 1 662

009: Ostatní konstrukce a práce 324 68 392

0096: Bourací práce 5 931 1 245 7 176

099: Přesun hmot HSV 1 293 272 1 565

711: Izolace proti vodě 918 193 1 110

720: Zdravotní technika 26 879 5 645 32 524

730: Ústřední vytápění 8 040 1 688 9 729

741: Elektromontáže 7 298 1 533 8 831

766: Konstrukce truhlářské 278 58 337

771: Podlahy z dlaždic 4 527 951 5 477

781: Obklady keramické 11 107 2 332 13 440

784: Malby 1 243 261 1 504

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 564 328 1 892

Celkem (bez DPH) 2 442 060
DPH 512 833

DPH 21 % ze základny: 2 442 060 512 833

Celkem (včetně DPH) 2 954 893

2 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 2 362 330 _ 496 089 2 858 419

003: Svislé konstrukce 45 866 _ 9 632 55 498
1. 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,061 42 146,00 2 558 21 537 3 096

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vytvoření nového nadpraží otvoru pro vstup do sprchy č. 103,203 
z ocel. nosníků L60x60x5…1400mm. 

– _

(1,4*0,00542*2)*4 0,061 _

2. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 13,6 552,00 7 507 21 1 577 9 084

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vyzdění nové příčky tl.  100mm z tvárnic POROBETON na zdící 
maltu tenkostěnnou mezi 102-103 a 202-203 výšky 2,00m 

– _

č.m.: 1.02 a 1.03; (0,95*2)*2 3,8 _
č.m.: 2.02 a 2.03; (0,95*2)*2 3,8 _
= 7,6 _
Přizdívka příčky za sprchovým koutem v č.205 tl. 100mm z tvárnic 
POROBETONna tenkostěnnou maltu na celou výšku místnosti 

– _

č.m.: 2.05; (0,9+0,1)*3*2 6,0 _
= 6,0 _

3. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 30,6 108,00 3 305 21 694 3 999
Ukotvení nových vyzdívek - kotva délky 300 mm po 3 kusech do 
spojované části zdiva

– _

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vyzdění nové příčky tl.  100mm z tvárnic POROBETON na zdící 
maltu tenkostěnnou mezi 102-103 a 202-203 výšky 2,00m 

– _

č.m.: 1.02 a 1.03; (0,3*3*2)*2 3,6 _
č.m.: 2.02 a 2.03; (0,3*3*2)*2 3,6 _
= 7,2 _
Přizdívka příčky za sprchovým koutem v č.205 tl. 100mm z tvárnic 
POROBETONna tenkostěnnou maltu na celou výšku místnosti 

– _

č.m.: 2.05; 0,3*3*2 1,8 _
= 1,8 _
Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou.

– _

č.m.: 1.02; (0,3*3*2)*2 3,6 _
č.m.: 1.04; (0,3*3*2)*2 3,6 _
č.m.: 2.02; (0,3*3*2)*2 3,6 _
č.m.: 2.04; (0,3*3*2)*2 3,6 _
= 14,4 _

3 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou.

– _

Obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 1.NP; (0,3*3*2)*2 3,6 _

Obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 2.NP; (0,3*3*2)*2 3,6 _

= 7,2 _

4. 34624435X Obezdívka instalací ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových příčkovek 
hladkých

m2 27,463 536,00 14 720 21 3 091 17 811

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 1.02; (0,95*1,25)*2 2,375 _
č.m.: 2.02; (0,95*1,25)*2 2,375 _
č.m.: 1.04; (2,78*1,25)*2 6,95 _
č.m.: 2.04; (2,78*1,25)*2 6,95 _
č.m.: 1.05; (0,6*1,25)*2 1,5 _
č.m.: 2.05; (0,6*1,25)*2 1,5 _
= 21,65 _
 KMŠ – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 1.02 a 2.02; (0,85*1,25)*2 2,125 _
č.m.: 1.04 a 2.04; (0,835*1,25)*2 2,088 _
= 4,213 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 001; 1,28*1,25 1,6 _
= 1,6 _

5. 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 13,008 453,00 5 893 21 1 237 7 130
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou.

– _

č.m.: 1.02; (0,17+0,15)*3*2 1,92 _
č.m.: 1.04; (0,17*2+0,275)*3*2 3,69 _
č.m.: 2.02; (0,17+0,15)*3*2 1,92 _
č.m.: 2.04; (0,17*2+0,275)*3*2 3,69 _
= 11,22 _
KMŠ – _
Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou 

– _

č.m.: 1.02 a 2.02; (0,15+0,15)*2,98*2 1,788 _
= 1,788 _

6. 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 12,96 541,00 7 011 21 1 472 8 484

4 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou.

– _

Obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 1.NP; 
(0,24*2+0,6)*3*2

6,48 _

Obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 2.NP; 
(0,24*2+0,6)*3*2

6,48 _

7. 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 1,6 1 085,00 1 736 21 365 2 101
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Osazení nových ocel. zárubní 800x1970mm č.1 včetně dozdění 
dveřního otvoru v příčce tl. 125mm 

– _

č.m.: 1.05 a 2.05; (0,2*2)*4 1,6 _

8. SUB-03 Osazení a zabetonování ocelových podpěr – noh modulů kus 28,0 112,00 3 136 21 659 3 795
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 1.02; 1*2 2,0 _
č.m.: 2.02; 1*2 2,0 _
č.m.: 1.04; 4*2 8,0 _
č.m.: 1.05; 1*2 2,0 _
č.m.: 2.04; 4*2 8,0 _
č.m.: 2.05; 1*2 2,0 _
= 24,0 _
 KMŠ – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 1.02 a 2.02; 2 2,0 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 2 2,0 _
= 4,0 _

_

006: Úpravy povrchu 198 723 _ 41 732 240 455
9. 55331130 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 levá,pravá kus 4,0 1 310,00 5 240 21 1 100 6 340

Výkaz výměr viz. kód položky 642944121; 4 4,0 _

10. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 143,65 163,00 23 415 21 4 917 28 332
Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 143,65 143,65 _

11. 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 
10%

m2 143,65 104,00 14 940 21 3 137 18 077

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech sociálních zařízení

– _

Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
STROPY – _
č.m.: 1.01; 4,3*2 8,6 _
č.m.: 1.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 1.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 1.05; 14,7*2 29,4 _

5 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 54,8 _
č.m.: 2.01; 4,3*2 8,6 _
č.m.: 2.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 2.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 2.05; 14,7*2 29,4 _
= 54,8 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Viz. legenda místností PD č. S2 – _
STROPY – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _
 – _
KMŠ – _
Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech 101-105, 201-205.

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
STROPY – _
č.m.: 1.01 a 2.01; 5,2*2 10,4 _
č.m.: 1.02 a 2.02; 1*2 2,0 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*2 2,0 _
č.m.: 1.05 a 2.05; 6,5*2 13,0 _
= 29,3 _

12. 612135002 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 25,863 306,00 7 914 21 1 662 9 576
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vyrovnání povrchu vyzdívek WC nádrží – _
č.m.: 1.02; (0,95*1,25)*2 2,375 _
č.m.: 2.02; (0,95*1,25)*2 2,375 _
č.m.: 1.04; (2,78*1,25)*2 6,95 _
č.m.: 2.04; (2,78*1,25)*2 6,95 _
č.m.: 1.05; (0,6*1,25)*2 1,5 _
č.m.: 2.05; (0,6*1,25)*2 1,5 _
= 21,65 _
 KMŠ – _
Vyrovnání povrchu vyzdívek WC nádrží – _
č.m.: 1.02 a 2.02; (0,85*1,25)*2 2,125 _
č.m.: 1.04 a 2.04; (0,835*1,25)*2 2,088 _
= 4,213 _

13. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

m2 141,532 200,00 28 306 21 5 944 34 251

Nové vyzdívky s přetažením na stávající konstrukce š. 300 mm – _

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vyzdění nové příčky tl.  100mm z tvárnic POROBETON na zdící 
maltu tenkostěnnou mezi 102-103 a 202-203 výšky 2,00m 

– _

č.m.: 1.02 a 1.03; (1,55*2)*2*2 12,4 _
č.m.: 2.02 a 2.03; (1,55*2)*2*2 12,4 _
= 24,8 _

6 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Přizdívka příčky za sprchovým koutem v č.205 tl. 100mm z tvárnic 
POROBETONna tenkostěnnou maltu na celou výšku místnosti 

– _

č.m.: 2.05; ((0,9+0,1+0,3*2)*(3+0,3))*2 10,56 _
= 10,56 _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 1.02; (1,55*1,55)*2 4,805 _
č.m.: 2.02; (1,55*1,55)*2 4,805 _
č.m.: 1.04; (3,38*1,55)*2 10,478 _
č.m.: 2.04; (3,38*1,55)*2 10,478 _
č.m.: 1.05; (1,2*1,55)*2 3,72 _
č.m.: 2.05; (1,2*1,55)*2 3,72 _
= 38,006 _
 KMŠ – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 1.02 a 2.02; (1,45*1,55)*2 4,495 _
č.m.: 1.04 a 2.04; (1,45*1,55)*2 4,495 _
= 8,99 _
Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou.

– _

č.m.: 1.02; (0,17+0,15+0,3*2)*3,3*2 6,072 _
č.m.: 1.04; (0,17*2+0,275+0,3*2)*3,3*2 8,019 _
č.m.: 2.02; (0,17+0,15+0,3*2)*3,3*2 6,072 _
č.m.: 2.04; (0,17*2+0,275+0,3*2)*3,3*2 8,019 _
= 28,182 _
Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou 

– _

č.m.: 1.02 a 2.02; (0,15+0,15+0,3*2)*3,28*2 5,904 _
= 5,904 _
Obezdění stoupacích vedení vody a kanalizace tvárnicemi POROBET. 
tl. 50 a 70mm na maltu tenkostěnnou.

– _

Obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 1.NP; 
(0,24*2+0,6+0,3*2)*3,3*2

11,088 _

Obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 2.NP; 
(0,24*2+0,6+0,3*2)*3,3*2

11,088 _

= 22,176 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 001; 1,88*1,55 2,914 _
= 2,914 _

14. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 323,264 128,00 41 378 21 8 689 50 067
9.MŠ 1 - 2 .NP – _

7 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

– _
Štuk nové obezdívky mimo sociální zařízení 1.NP a 2.NP; 
(2*3,5)*4

28,0 _

č.m.: 1.01 a 2.01; ((2,4+1,8)*2*3-
(0,7*1,97+0,6*1,97+0,9*2+0,9*2,1))*4

75,796 _

č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,4+0,95)*2*2-(0,6*1,97))*4 32,872 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((0,9+0,95)*2*2-(0,9*2))*4 22,4 _
č.m.: 1.04, 1.05 a 2.04, 2.05; 
((6,28+4,38+0,46)*2*3+(2,78*2+0,275)*1,25-
(1,2*0,9+0,8*1,97*2+0,9*2,1+1,8*2,1))*4

256,447 _

= 415,515 _
 KMŠ – _
č.m.: 1.01 a 2.01; ((2,625+2,53)*2*2,98-
(0,81*2+0,8*1,97+0,6*1,97+1,2*2,1))*2

47,652 _

č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,15+0,85)*2*2,98-(0,6*1,97+0,85*0,9))*2 19,946 _

č.m.: 1.03 a 2.03; ((1,15+0,81)*2*2,98-(0,81*2+0,625*0,9))*2 18,998 _

č.m.: 1.04 a 2.04; ((1,15+0,835)*2*2,98-(0,6*1,97+0,625*0,9))*2 20,172 _

č.m.: 1.05 a 2.05; ((2,3*2+1,78)*2,98-(0,8*1,97*2+0,6*1,97))*2 29,357 _

= 136,125 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
č.m.: 001; (1,55+2,995)*2*2,98-(1,05*2,1) 24,883 _
= 24,883 _
 – _
ODPOČET PLOCHY NOVÝCH KERAMICKÝCH OBKLADŮ – _
Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; -253,259 - 253,259 _
= - 253,259 _

15. 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 370,826 82,00 30 408 21 6 386 36 793

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech sociálních zařízení

– _

STĚNY – _
č.m.: 1.01; ((2,4+1,6)*2*3-
(0,6*1,97+0,7*1,97+0,9*2,1+1,175*3))*2

32,048 _

č.m.: 1.02; ((1,1*2+0,95)*3-(0,3*1,97+0,9*2,1))*2 13,938 _
č.m.: 1.03; (1,175+0,95)*1*2 4,25 _
č.m.: 1.04; ((3,7+1,755*2+0,43*2)*1,8-(1,8*1,7))*2 22,932 _
č.m.: 1.05; ((6,28+2,595)*2*3-
(3,7*3+1,6*1,2+4,268*2+0,8*1,97*2+1,2*0,9+1,2*1,5))*2

51,324 _

= 124,492 _
č.m.: 2.01; ((2,4+1,6)*2*3-
(0,6*1,97+0,7*1,97+0,9*2,1+1,175*3))*2

32,048 _

č.m.: 2.02; ((1,1*2+0,95)*3-(0,3*1,97+0,9*2,1))*2 13,938 _
č.m.: 2.03; (1,175+0,95)*1*2 4,25 _
č.m.: 2.04; ((3,7+1,755*2+0,43*2)*1,8-(1,8*1,7))*2 22,932 _
č.m.: 2.05; ((6,28+2,595)*2*3-
(3,7*3+1,6*1,2+4,268*2+0,8*1,97*2+1,2*0,9+1,2*1,5))*2

51,324 _

8 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 124,492 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
STĚNY – _
č.m.: 001; (1,55+2,995)*2*1,8-(0,8*0,77+1,05*1,005) 14,691 _
= 14,691 _
 – _
KMŠ – _
Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech 101-105, 201-205.

– _

STĚNY – _
č.m.: 1.01 a 2.01; ((2,53+2,625)*2*2,98-
(0,8*1,97+0,6*1,97+0,85*2+1,2*2,1))*2

47,492 _

č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,15+0,85)*2*1,48-(0,6*0,47))*2 11,276 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((1,15+0,81)*2*1)*2 7,84 _
č.m.: 1.04 a 2.05; ((1,15+0,835)*2*1,48-(0,6*0,47))*2 11,187 _
č.m.: 1.05 a 2.05; ((2,3*2+1,78)*2,98-(0,8*1,97*2+0,6*1,97))*2 29,357 _

= 107,152 _

16. 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 160,252 279,00 44 710 21 9 389 54 099
Výkaz výměr viz. kód položky 978013191; 160,252 160,252 _

17. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,0 603,00 2 412 21 507 2 919
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Osazení nových ocel. zárubní 800x1970mm č.1 včetně dozdění 
dveřního otvoru v příčce tl. 125mm 

– _

č.m.: 1.05 a 2.05; 4 4,0 _
_

0063: Podlahy 40 766 _ 8 561 49 327
18. 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 16/20
m3 5,153 3 700,00 19 064 21 4 003 23 068

Provedení nové betonové mazaniny s cementovým potěrem a 
přihlazeným povrchem tř. C16/20 pod nové dlažby v tl. 50mm: 
Výztuž ploch větších ploch místností 104-105 a 204-205 sítí KARY 
pr 3mm s oky 150x150mm. 

– _

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
č.m.: 1.02; 1,35*0,05*2 0,135 _
č.m.: 1.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
č.m.: 1.04; 6,1*0,05*2 0,61 _
č.m.: 1.05; 14,7*0,05*2 1,47 _
= 2,31 _
č.m.: 2.02; 1,35*0,05*2 0,135 _
č.m.: 2.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
č.m.: 2.04; 6,1*0,05*2 0,61 _
č.m.: 2.05; 14,7*0,05*2 1,47 _
= 2,31 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75*0,05 0,238 _
= 0,238 _

9 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

KMŠ – _
Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 1*0,05*2 0,1 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*0,05*2 0,1 _
= 0,295 _

19. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 5,152 938,00 4 833 21 1 015 5 847
Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 5,152 5,152 _

20. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 5,152 285,00 1 468 21 308 1 777

Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 5,152 5,152 _

21. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,993 195,00 194 21 41 234
Provedení nové betonové mazaniny s cementovým potěrem a 
přihlazeným povrchem tř. C16/20 pod nové dlažby v tl. 50mm: 
Výztuž ploch větších ploch místností 104-105 a 204-205 sítí KARY 
pr 3mm s oky 150x150mm. 

– _

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
č.m.: 1.02; 1,35*0,05*2 0,135 _
č.m.: 1.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
= 0,23 _
č.m.: 2.02; 1,35*0,05*2 0,135 _
č.m.: 2.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
= 0,23 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75*0,05 0,238 _
= 0,238 _
KMŠ – _
Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 1*0,05*2 0,1 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*0,05*2 0,1 _
= 0,295 _

22. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,138 29 979,00 4 124 21 866 4 990
Provedení nové betonové mazaniny s cementovým potěrem a 
přihlazeným povrchem tř. C16/20 pod nové dlažby v tl. 50mm: 
Výztuž ploch větších ploch místností 104-105 a 204-205 sítí KARY 
pr 3mm s oky 150x150mm. 

– _

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Viz. legenda místností PD č. S3 a S4+ prořez 5% + přesahy 10% – _

č.m.: 1.04; 6,1*0,00136*1,15*2 0,019 _
č.m.: 1.05; 14,7*0,00136*1,15*2 0,046 _
= 0,065 _
č.m.: 2.04; 6,1*0,00136*1,15*2 0,019 _
č.m.: 2.05; 14,7*0,00136*1,15*2 0,046 _
= 0,065 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Viz. legenda místností PD č. S2+ prořez 5% + přesahy 10% – _

10 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 001; 4,75*0,00136*1,15 0,007 _
= 0,007 _

23. 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem v 80 mm

m 178,77 62,00 11 084 21 2 328 13 411

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
– _

č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,4+0,95)*2)*4 18,8 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((0,9+0,95)*2)*4 14,8 _
č.m.: 1.04, 1.05 a 2.04, 2.05; 
((6,28+4,38+0,46)*2+(2,78*2+0,275))*4

112,3 _

= 145,9 _
 KMŠ – _
č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,15+0,85)*2)*2 8,0 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((1,15+0,81)*2)*2 7,84 _
č.m.: 1.04 a 2.04; ((1,15+0,835)*2)*2 7,94 _
= 23,78 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
č.m.: 001; (1,55+2,995)*2 9,09 _
= 9,09 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 27 598 _ 5 796 33 393
24. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 124,45 108,00 13 441 21 2 823 16 263

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
č.m.: 1.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 1.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 1.05; 14,7*2 29,4 _
= 46,2 _
č.m.: 2.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 2.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 2.05; 14,7*2 29,4 _
= 46,2 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _
KMŠ – _
Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 5,2*2 10,4 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*2 2,0 _
č.m.: 2.05; 6,5*2 13,0 _
= 27,3 _

25. SUB004 Dodávka a montáž zrcadla s fazetou 1250 x 2500 mm kus 2,0 3 900,00 7 800 21 1 638 9 438
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.05 a 2.05; 2 2,0 _

26. SUB-01 Demontáž stávající ručníkové stěny vč. její opětovné montáži po dokončení 
stavebních prací

kus 2,0 561,00 1 122 21 236 1 358

11 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.05 a 2.05; 2 2,0 _

27. SUB-02 Doplnění stropní konstrukce po demontáži VZT rozvodu - plocha do 0,2 m2 - 
beton C 16/20 v tl. 200 mm + bednění a odbednění

kus 4,0 672,00 2 688 21 564 3 252

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.05 a 2.05; 2*2 4,0 _

28. SUB290953 Demontáž a opětovná montáž parapetních krytů otopných těles dřevěných - (š 
x v) 450 x 820 mm

m 10,23 249,00 2 547 21 535 3 082

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.04 a 2.04; 2,72*2 5,44 _
č.m.: 1.05 a 2.05; 2,395*2 4,79 _

_

0096: Bourací práce 193 042 _ 40 539 233 581
29. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 4,75 13,00 62 21 13 75

9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech č. 001 
včetně betonového podkladu tl. 50mm, tepelné a asfalt. izolace 
(až na podkladní beton) v celé ploše místností.

– _

Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _

30. 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 4,75 14,00 67 21 14 80

Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 4,75 4,75 _

31. 751510861 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného do suti 
průřezu do 0,13 m2

m 36,0 59,00 2 124 21 446 2 570

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Odstranění vzduchotechnických rozvodů plechových 350x350mm dl. 
9,0m – 4x; 9*4

36,0 _

32. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 28,0 27,00 756 21 159 915
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vyvěšení všech dveřních křídel sociálního zařízení – _
1.NP – _
dveře 60 cm; 2*2 4,0 _
dveře 70 cm; 1*2 2,0 _
dveře 80 cm; 2*2 4,0 _
2.NP – _
dveře 60 cm; 2*2 4,0 _
dveře 70 cm; 1*2 2,0 _
dveře 80 cm; 2*2 4,0 _
= 20,0 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Vyvěšení všech dveřních křídel sociálního zařízení – _
dveře 80 cm; 1 1,0 _
dveře 105 cm; 1 1,0 _
= 2,0 _
 – _
KMŠ – _

12 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

dveře 60 cm; 2*2 4,0 _
dveře 80 cm; 1*2 2,0 _
= 6,0 _

33. 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 16,9 53,00 896 21 188 1 084
KMŠ – _
Odstranění lepeného PVC včetně soklíku v č. 101, 201 a 205 – _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.01 a 2.01; 5,2*2 10,4 _
č.m.: 2.05; 6,5 6,5 _

34. 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 20,84 13,00 271 21 57 328
KMŠ – _
Odstranění lepeného PVC včetně soklíku v č. 101, 201 a 205 – _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.01 a 2.01; ((2,625+2,53)*2-(0,58+0,6+0,8))*2 16,66 _
č.m.: 2.05; (2,3*2+1,78)-(0,8*2+0,6) 4,18 _

35. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 514,476 30,00 15 434 21 3 241 18 675
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech sociálních zařízení

– _

Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
STROPY – _
č.m.: 1.01; 4,3*2 8,6 _
č.m.: 1.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 1.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 1.05; 14,7*2 29,4 _
= 54,8 _
č.m.: 2.01; 4,3*2 8,6 _
č.m.: 2.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 2.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 2.05; 14,7*2 29,4 _
= 54,8 _
STĚNY – _
č.m.: 1.01; ((2,4+1,6)*2*3-
(0,6*1,97+0,7*1,97+0,9*2,1+1,175*3))*2

32,048 _

č.m.: 1.02; ((1,1*2+0,95)*3-(0,3*1,97+0,9*2,1))*2 13,938 _
č.m.: 1.03; (1,175+0,95)*1*2 4,25 _
č.m.: 1.04; ((3,7+1,755*2+0,43*2)*1,8-(1,8*1,7))*2 22,932 _
č.m.: 1.05; ((6,28+2,595)*2*3-
(3,7*3+1,6*1,2+4,268*2+0,8*1,97*2+1,2*0,9+1,2*1,5))*2

51,324 _

= 124,492 _
č.m.: 2.01; ((2,4+1,6)*2*3-
(0,6*1,97+0,7*1,97+0,9*2,1+1,175*3))*2

32,048 _

č.m.: 2.02; ((1,1*2+0,95)*3-(0,3*1,97+0,9*2,1))*2 13,938 _
č.m.: 2.03; (1,175+0,95)*1*2 4,25 _
č.m.: 2.04; ((3,7+1,755*2+0,43*2)*1,8-(1,8*1,7))*2 22,932 _
č.m.: 2.05; ((6,28+2,595)*2*3-
(3,7*3+1,6*1,2+4,268*2+0,8*1,97*2+1,2*0,9+1,2*1,5))*2

51,324 _

13 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 124,492 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Viz. legenda místností PD č. S2 – _
STROPY – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _
STĚNY – _
č.m.: 001; (1,55+2,995)*2*1,8-(0,8*0,77+1,05*1,005) 14,691 _
= 14,691 _
 – _
KMŠ – _
Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů 
ve všech místnostech 101-105, 201-205.

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
STROPY – _
č.m.: 1.01 a 2.01; 5,2*2 10,4 _
č.m.: 1.02 a 2.02; 1*2 2,0 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*2 2,0 _
č.m.: 1.05 a 2.05; 6,5*2 13,0 _
= 29,3 _
STĚNY – _
č.m.: 1.01 a 2.01; ((2,53+2,625)*2*2,98-
(0,8*1,97+0,6*1,97+0,85*2+1,2*2,1))*2

47,492 _

č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,15+0,85)*2*1,48-(0,6*0,47))*2 11,276 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((1,15+0,81)*2*1)*2 7,84 _
č.m.: 1.04 a 2.05; ((1,15+0,835)*2*1,48-(0,6*0,47))*2 11,187 _
č.m.: 1.05 a 2.05; ((2,3*2+1,78)*2,98-(0,8*1,97*2+0,6*1,97))*2 29,357 _

= 107,152 _

36. 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 36,058 126,00 4 543 21 954 5 497
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Odstranění litinových stoupaček včetně obezdívky – 8x – _
obezdívka stoupačky č.m.: 1.04; (0,17+0,17)*3*2 2,04 _
obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 1.NP; 
(0,24*2+0,6)*3*2 

6,48 _

= 8,52 _
obezdívka stoupačky č.m.: 2.04; (0,17+0,17)*3*2 2,04 _
obezdívka stoupačky mimo sociální zařízení 2.NP; 
(0,24*2+0,6)*3*2 

6,48 _

= 8,52 _
Vybourání obezdívky vzduchotechniky 510x460mm na výšku míst. 
2980mm – 2x

– _

č.m.: 2.05; (0,46*2+0,51)*3*2 8,58 _
= 8,58 _
Ubourání stávající příčky mezi č.m.: 1.01 a 1.02, 2.01 a 2.02 na 
výšku 2000 mm; (1,225*1)*2

2,45 _

= 2,45 _
Bourání příček č.m.: 1.03 a 2.03 - v. 2000 mm; ((1,175+0,95)*2-
(0,575*2))*2

6,2 _

14 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 6,2 _
KMŠ – _
Odstranění litinových stoupaček včetně obezdívky – _
č.m.: 1.02 a 2.02; (0,15+0,15)*2,98*2 1,788 _
= 1,788 _

37. 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 12,086 187,00 2 260 21 475 2 735
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Ubourání části příčky mezi č.m.: 1.04 a 1.05, 2.04 a 2.05; 
((3,7*1,75)-(0,6*0,72))*2

12,086 _

38. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 5,153 2 762,00 14 231 21 2 989 17 220

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech č. 102 - 
105, 202 – 205 včetně betonového podkladu tl. 50mm (až na panel) 
v celé ploše místností.

– _

Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
č.m.: 1.02; 1,35*0,05*2 0,135 _
č.m.: 1.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
č.m.: 1.04; 6,1*0,05*2 0,61 _
č.m.: 1.05; 14,7*0,05*2 1,47 _
= 2,31 _
č.m.: 2.02; 1,35*0,05*2 0,135 _
č.m.: 2.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
č.m.: 2.04; 6,1*0,05*2 0,61 _
č.m.: 2.05; 14,7*0,05*2 1,47 _
= 2,31 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech č. 001 
včetně betonového podkladu tl. 50mm, tepelné a asfalt. izolace 
(až na podkladní beton) v celé ploše místností.

– _

Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75*0,05 0,238 _
= 0,238 _
KMŠ – _
Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech č. 102 - 
104, 202 – 204 včetně betonového podkladu tl. 50mm (až na panel) 
v celé ploše místností.

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 1*0,05*2 0,1 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*0,05*2 0,095 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*0,05*2 0,1 _
= 0,295 _

39. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 103,05 64,00 6 595 21 1 385 7 980

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech č. 102 - 
105, 202 – 205 

– _

Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
č.m.: 1.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 1.03; 0,95*2 1,9 _

15 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 1.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 1.05; 14,7*2 29,4 _
= 46,2 _
č.m.: 2.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 2.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 2.05; 14,7*2 29,4 _
= 46,2 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech č. 001 – _

Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _
KMŠ – _
Vybourání keramických dlažeb 100x100mm v místnostech č. 102 - 
104, 202 – 204 včetně betonového podkladu tl. 50mm (až na panel) 
v celé ploše místností.

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 1*2 2,0 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*2 2,0 _
= 5,9 _

40. 965081611 Odsekání soklíků rovných m 5,1 31,00 158 21 33 191
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Odstranění keramického soklu v č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,1*2+0,95)-
0,6)*2

5,1 _

41. 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 1,763 132,00 233 21 49 282
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Usazení dveří do č.m.: 1.05 a 2.05 - pozice č. 1; (0,15*2)*2 0,6 _

 – _
KMŠ – _
Přibourání vstupních otvorů do sprchy č.103 a 203 na šířku 
sprchy tj. 810mm; (0,1+0,13)*2*2

0,92 _

Vybourání prahu výšky 150mm ve sprše č. 103 a 203; (0,81*0,15)*2 0,243 _

42. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 11,032 293,00 3 232 21 679 3 911
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vybourání zárubně mezi míst. č. 105, 205 a šatnou 800x1970mm – 
4x; (0,8*1,97)*4

6,304 _

Vybourání zárubně mezi míst. č. 104-105 a 204-205 
rozm.600x1970mm – 4x; (0,6*1,97)*4

4,728 _

43. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 160,252 81,00 12 980 21 2 726 15 706

Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 139,942 139,942 _
KMŠ – _
Odstranění stávajících obkladů  a olejových nátěrů včetně omítek 
na WC č. 102,104, 202,204 výšky 1,50 m. 

– _

č.m.: 1.02; (1,15+0,85)*2*1,5-(0,6*1,5) 5,1 _
č.m.: 1.04; (1,15+0,835)*2*1,5-(0,6*1,5) 5,055 _

16 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 2.02; (1,15+0,85)*2*1,5-(0,6*1,5) 5,1 _
č.m.: 2.04; (1,15+0,835)*2*1,5-(0,6*1,5) 5,055 _

44. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 139,942 93,00 13 015 21 2 733 15 748

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Odstranění stávajících obkladů výšky 1,20 m v č.104 a 105,  204 
a 205 (viz výkres demontáže) 

– _

č.m.: 1.04; ((3,7+1,755+0,43)*2*1,2-(0,6*1,2))*2 26,808 _
č.m.: 1.05; (1,6+3,04)*1,2*2 11,136 _
č.m.: 2.04; ((3,7+1,755+0,43)*2*1,2-(0,6*1,2))*2 26,808 _
č.m.: 2.05; (1,6+3,04)*1,2*2 11,136 _
= 75,888 _
Odstranění stávajících obkladů včetně omítek výšky 2,00 m v č. 
105 a 205 (viz výkres demontáže)

– _

č.m.: 1.05; (0,7+2,75+0,82)*2*2 17,08 _
č.m.: 2.05; (0,7+2,75+0,82)*2*2 17,08 _
= 34,16 _
Odstranění obkladů včetně omítek v m.č.103 a 203  výšky 2000mm – _

č.m.: 1.03; (1,175+0,95)*2 4,25 _
č.m.: 2.03; (1,175+0,95)*2 4,25 _
= 8,5 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Odstranění stávajících obkladů výšky 1,20 m v č.001 (viz výkres  
pozn. demontáže) 

– _

č.m.: 001; (2,995+1,55)*1,2-(0,8*1,2+1,05*1,2) 3,234 _
= 3,234 _
KMŠ – _
Odstranění stávajících obkladů včetně omítek ve sprše výšky 2,00 
m v č. 103 a 203

– _

č.m.: 1.03; (1,15+0,81)*2*2-(0,58*2) 6,68 _
č.m.: 2.03; (1,15+0,81)*2*2-(0,58*2) 6,68 _
Odstranění obkladů včetně omítek v m.č.101 a 201  výšky 1,50m u 
umyvadel 

– _

č.m.: 1.01; (0,6+1)*1,5 2,4 _
č.m.: 2.01; (0,6+1)*1,5 2,4 _
= 18,16 _

45. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m 
ručně

t 36,991 2 081,00 76 979 21 16 166 93 144

46. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 35,107 310,00 10 883 21 2 285 13 169

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 37,158 37,158 _
Výkaz výměr viz. kód položky 997013801; -2,051 - 2,051 _

47. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 2,051 1 200,00 2 461 21 517 2 978

Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 0,019 0,019 _
Výkaz výměr viz. kód položky 713120821; 0,002 0,002 _
Výkaz výměr viz. kód položky 751510813; 0,472 0,472 _
Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,672 0,672 _
Výkaz výměr viz. kód položky 776201811; 0,042 0,042 _

17 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 776410811; 0,006 0,006 _
Výkaz výměr viz. kód položky 968072455; 0,838 0,838 _
Výkaz výměr viz. kód položky – _

48. 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 18,579 332,00 6 168 21 1 295 7 464
Pro svislou dopravu vybouraných hmot bude kalkulován objem sutí 
pouze za 2.NP - 1/2 hmotnosti sutí

– _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 37,158/2 18,579 _

49. 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 37,158 414,00 15 383 21 3 231 18 614

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 37,158 37,158 _

50. 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 148,632 29,00 4 310 21 905 5 215
Předpokládaná likvidace vybouraných hmot na skládkách s 
dojezdovou vzdáleností 5 km

– _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 37,158*4 148,632 _
_

099: Přesun hmot HSV 38 084 _ 7 998 46 082
51. 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 26,54 1 435,00 38 084 21 7 998 46 082

_

711: Izolace proti vodě 23 966 _ 5 033 28 999
52. 416Vv1050-02 Lak penetrační asfaltový  - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 

kg/m2
kg 1,425 50,30 72 21 15 87

Výkaz výměr viz. kód položky 711141559 + spotřeba; 4,75*0,3 1,425 _

53. 479Ln2012-03 Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás m2 5,463 147,00 803 21 169 972
Výkaz výměr viz. kód položky 711141559 + prořez 5% + přesahy 
10%; 4,75*1,15

5,463 _

54. 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem 
asfaltovým

m2 4,75 12,00 57 21 12 69

Výkaz výměr viz. kód položky 711141559; 4,75 4,75 _

55. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 4,75 98,00 466 21 98 563
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Izolace proti zemní vlhkosti a radonu 1x modifikovaný pás s PE 
vložkou natavená v podlaze 

– _

Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _

56. 71149311X Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší  - vč. 
těsnících pásků

m2 8,26 346,00 2 858 21 600 3 458

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*4 3,8 _
č.m.: 1.05 a 2.05 - sprchový kout; (0,8*0,8)*4 2,56 _
KMŠ – _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*2 1,9 _

57. 71149312X Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší - vč. těsnících 
pásků

m2 50,04 376,00 18 815 21 3 951 22 766

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.03 a 2.03; (1,05*2+0,9)*2*4 24,0 _
č.m.: 1.05 a 2.05 - sprchový kout; (0,8*2)*2*4 12,8 _
KMŠ – _

18 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 1.03 a 2.03; (1,25*2+0,81)*2*2 13,24 _

58. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 12 m

% 3,21 279,00 896 21 188 1 084

_

713: Izolace tepelné 835 _ 175 1 010
59. 279Kn7172-03 Polystyren EPS 150S - tloušťka 40 mm, balení 6 m2, R 1,15 m2K/W, balení 12 

ks
m2 4,988 134,00 668 21 140 809

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5%; 4,75*1,05 4,988 _

60. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 
1 vrstva

m2 4,75 22,00 105 21 22 126

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132; 4,75 4,75 _

61. 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační 
fólií z PE

m2 4,75 9,00 43 21 9 52

9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Tepelná izolace podlah v č. 001 z polystyrénu EPS 100 S tl. 50mm 
s krycí PE folií.

– _

Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _

62. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,95 10,00 20 21 4 24
_

720: Zdravotní technika 1 010 357 _ 212 175 1 222 532
63. SUB641245 Dodávka a montáž zdravotních instalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 1 010 357,07 1 010 357 21 212 175 1 222 532

_

730: Ústřední vytápění 61 950 _ 13 009 74 959
64. SUB641246 Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 61 949,81 61 950 21 13 009 74 959

_

741: Elektromontáže 110 668 _ 23 240 133 909
65. SUB641247 Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 110 668,37 110 668 21 23 240 133 909

_

760: Konstrukce sádrokartonové 1 409 _ 296 1 705
66. 76313294X Doplnění podhledu SDK konstrukcí plochy do 0,25 m2 deska 1x 15 mm - vč. 

podkladové konstrukce a TI minerální vatou tl. 200 mm
kus 3,0 461,00 1 383 21 290 1 673

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
-Doplnění betonového stropu nad 2.NP po demontované VZ rozm. 
500x450mm sádrokartonovou konstrukcí GKF 15mm s tepelnou izolací 
tl. 200mm z minerál. vláken 

– _

č.m.: 2.05; 2 2,0 _
= 2,0 _
KMŠ – _
Zákryt SDK pod stropem v herně 1.NP; 1 1,0 _
= 1,0 _

67. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 17,00 26 21 5 31

_

19 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

766: Konstrukce truhlářské 24 010 _ 5 042 29 052
68. 61162848 Dveře vnitřní plné, dekor: bílé, falcované, 1křídlové 80x197 cm, vč. kování - 

Pozice č. 1
kus 4,0 3 780,00 15 120 21 3 175 18 295

Výkaz výměr viz. kód položky 766660001; 4 4,0 _

69. 76664391X Opětovné zavěšení stávajících dveřních křídel, vč. seřízení a promazání - 
případná oprava poškození

kus 20,0 177,00 3 540 21 743 4 283

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vyvěšení všech dveřních křídel sociálního zařízení – _
1.NP – _
dveře 60 cm; 1*2 2,0 _
dveře 70 cm; 1*2 2,0 _
dveře 80 cm; 1*2 2,0 _
2.NP – _
dveře 60 cm; 1*2 2,0 _
dveře 70 cm; 1*2 2,0 _
dveře 80 cm; 1*2 2,0 _
= 12,0 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Vyvěšení všech dveřních křídel sociálního zařízení – _
dveře 80 cm; 1 1,0 _
dveře 105 cm; 1 1,0 _
= 2,0 _
 – _
KMŠ – _
dveře 60 cm; 2*2 4,0 _
dveře 80 cm; 1*2 2,0 _
= 6,0 _

70. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

kus 4,0 678,00 2 712 21 570 3 282

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Vnitřní dveře dřevěné hladké plné č. 1 ; 4 4,0 _

71. 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 24,0 97,00 2 328 21 489 2 817
Výkaz výměr viz. kód položky 76664391X; 20 20,0 _
Výkaz výměr viz. kód položky 766660001; 4 4,0 _

72. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 287,00 310 21 65 375

_

771: Podlahy z dlaždic 155 423 _ 32 639 188 062
73. 597611110 Dlaždice keramické 20 x 20 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora 

do 350,- Kč/m2
m2 113,355 350,00 39 674 21 8 332 48 006

Výkaz výměr viz. kód položky 771990112 + prořez 10%; 103,05*1,1 113,355 _

74. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 103,05 48,00 4 946 21 1 039 5 985
Výkaz výměr viz. kód položky 771990112; 103,05 103,05 _

75. 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 103,05 471,00 48 537 21 10 193 58 729
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Celoplošná samonivelační stěrka v prostoru nových dlažeb v tl.  
5-10mm

– _

20 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Viz. legenda místností PD č. S3 a S4 – _
č.m.: 1.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 1.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 1.05; 14,7*2 29,4 _
= 46,2 _
č.m.: 2.02; 1,35*2 2,7 _
č.m.: 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 2.04; 6,1*2 12,2 _
č.m.: 2.05; 14,7*2 29,4 _
= 46,2 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Celoplošná samonivelační stěrka v prostoru nových dlažeb v tl.  
5-10mm

– _

Viz. legenda místností PD č. S2 – _
č.m.: 001; 4,75 4,75 _
= 4,75 _
KMŠ – _
Celoplošná samonivelační stěrka v prostoru nových dlažeb v tl.  
5-10mm

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 1*2 2,0 _
č.m.: 1.03 a 2.03; 0,95*2 1,9 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 1*2 2,0 _
= 5,9 _

76. 771574116 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/ 
m2

m2 103,05 493,00 50 804 21 10 669 61 472

Výkaz výměr viz. kód položky 771990112; 103,05 103,05 _

77. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 1 742,00 11 462 21 2 407 13 869
_

776: Podlahy povlakové 25 274 _ 5 308 30 581
78. 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2 16,9 303,00 5 121 21 1 075 6 196

Výkaz výměr viz. kód položky SUB-18; 16,9 16,9 _

79. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,38 500,00 190 21 40 230
80. SUB-09 Obrubový žlab, poloměr 20 mm, dl. 2000 mm m 21,399 61,00 1 305 21 274 1 579

Výkaz výměr viz. kód položky SUB-27 + prořez 5%; 20,38*1,05 21,399 _

81. SUB-12 Homogenní protiskluzová vinylová podlahovina tl. 2,0 mm  - se vsypem 
abrazivních zrn SiC a částic Al203 / pochozí zátěž bosou nohou, s hloubkovou 
povrchovou úpravou, protiskluz R11

m2 20,28 538,00 10 911 21 2 291 13 202

Výkaz výměr viz. kód položky SUB-25 + prořez 20%; 16,9*1,2 20,28 _

82. SUB-14 Svařovací šňůra v barvě krytiny balení 1,0 175,00 175 21 37 212
Výkaz výměr viz. kód položky SUB-18 +  přibližná spotřeba 
materiálu 0,02 bm/m2; 20,38*0,02

0,408 _

Zaokrouhleno na celé balení; 1-0,408 0,592 _

83. SUB-15 Těsnící tmel 290 ml balení 4,0 145,00 580 21 122 702
Výkaz výměr viz. kód položky SUB-29 + přibližná spotřeba 
materiálu 0,5bal/bm; 7,6*0,5

3,8 _

21 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Zaokrouhleno na celé balení; 4-3,8 0,2 _

84. SUB-16 Přechodový profil z eloxovaného hliníku š. 30 mm, dl. 2700 mm m 7,98 180,00 1 436 21 302 1 738
Výkaz výměr viz. kód položky SUB-29 + prořez 5; 7,6*1,05 7,98 _

85. SUB-18 Očištění a zametení povrchu podkladu m2 16,9 17,00 287 21 60 348
KMŠ – _
Pokládky z PVC zátěžového st. 34 tl. 2mm navržena v místnostech 
č. 101, 201 a 205 v KMŠ nalepením na očištěný podklad

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 5,2*2 10,4 _
č.m.: 2.05; 6,5 6,5 _

86. SUB-25 Kladení a lepení podlahoviny plošné s přípravou podkladu a chemií m2 16,9 95,00 1 606 21 337 1 943
Výkaz výměr viz. kód položky SUB-18; 16,9 16,9 _

87. SUB-27 Montáž obrubového žlabu včetně soklů z podlahoviny v jednom celku m 20,38 60,00 1 223 21 257 1 480
KMŠ – _
Pokládky z PVC zátěžového st. 34 tl. 2mm navržena v místnostech 
č. 101, 201 a 205 v KMŠ nalepením na očištěný podklad

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.01 a 2.01; ((2,625+2,53)*2-(0,81+0,8+0,6))*2 16,2 _
č.m.: 2.05; (2,3*2+1,78)-(0,8*2+0,6) 4,18 _

88. SUB-28 Úprava soklů v rozích místnosti vnějších i vnitřních kus 19,0 54,00 1 026 21 215 1 241
KMŠ – _
Pokládky z PVC zátěžového st. 34 tl. 2mm navržena v místnostech 
č. 101, 201 a 205 v KMŠ nalepením na očištěný podklad

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 8*2 16,0 _
č.m.: 2.05; 3 3,0 _

89. SUB-29 Těsnění tmelem m 7,6 56,00 426 21 89 515
Utěsnění podlahoviny u výplní otvorů – _
KMŠ – _
Pokládky z PVC zátěžového st. 34 tl. 2mm navržena v místnostech 
č. 101, 201 a 205 v KMŠ nalepením na očištěný podklad

– _

Viz. legenda místností PD č. 12 – _
č.m.: 1.02 a 2.02; (0,8+0,6+0,81)*2 4,42 _
č.m.: 2.05; 1,78+0,8+0,6 3,18 _

90. SUB-30 Montáž soklové lišty m 20,38 28,00 571 21 120 690
Čepcové těsnění pro ukončení na stěně – _
Výkaz výměr viz. kód položky SUB-27; 20,38 20,38 _

91. SUB-31 Montáž přechodové lišty m 7,6 55,00 418 21 88 506
Výkaz výměr viz. kód položky SUB-29; 7,6 7,6 _

_

781: Obklady keramické 294 459 _ 61 836 356 296
92. 597610000 obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora 

do 350,- Kč/m2
m2 281,795 350,00 98 628 21 20 712 119 340

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 10%; 253,259*1,1 278,585 _

22 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 781643230 + prořez 10%; 
14,59*0,2*1,1

3,21 _

93. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 253,259 48,00 12 156 21 2 553 14 709
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,4+0,95)*2*1,5-(0,6*1,5))*4 24,6 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((0,9+0,95)*2*2-(0,9*2))*4 22,4 _
č.m.: 1.04, 1.05 a 2.04, 2.05; 
((6,28+4,38+0,46)*2*1,5+(2,78*2+0,275)*1,25+(0,8+0,8)*0,5-
(0,8*1,5*2+1,2*0,45))*4

154,055 _

= 201,055 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
č.m.: 001; (2,995+1,55)*2*1,5-(0,8*1,97+1,05*2,1) 9,854 _
= 9,854 _
KMŠ – _
č.m.: 1.01 a 2.01 - za umyvadlem; ((1+0,6)*1,5)*2 4,8 _
č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,15+0,85)*2*1,5-(0,6*1,5))*2 10,2 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((1,15+0,81)*2*2-(0,81*2))*2 12,44 _
č.m.: 1.04 a 2.04; ((1,15+0,835)*2*1,5-(0,6*1,5))*2 10,11 _
č.m.: 1.05 a 2.05 - za umyvadlem; ((1+0,6)*1,5)*2 4,8 _
= 42,35 _

94. 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 253,259 507,00 128 402 21 26 964 155 367

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; 253,259 253,259 _

95. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 178,1 155,00 27 606 21 5 797 33 403
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,4+0,95)*2-(0,6))*4 16,4 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((0,9+0,95)*2-(0,9))*4 11,2 _
č.m.: 1.04, 1.05 a 2.04, 2.05; 
((6,28+4,38+0,46)*2+(2,78*2+0,275)+(0,5*2)-(0,8*2+1,2))*4

105,1 _

= 132,7 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
č.m.: 001; (2,995+1,55)*2-(0,8+1,05) 7,24 _
= 7,24 _
KMŠ – _
č.m.: 1.01 a 2.01 - za umyvadlem; (1+0,6+1,5*2)*2 9,2 _
č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,15+0,85)*2-(0,6))*2 6,8 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((1,15+0,81)*2-(0,81))*2 6,22 _
č.m.: 1.04 a 2.04; ((1,15+0,835)*2-(0,6))*2 6,74 _
č.m.: 1.05 a 2.05 - za umyvadlem; (1+0,6+1,5*2)*2 9,2 _
= 38,16 _

96. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 365,4 39,00 14 251 21 2 993 17 243
VODOROVNÉ SPÁRY - PODLAHA / STĚNA – _
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,4+0,95)*2+0,95-(0,6))*4 20,2 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((0,9+0,95)*2-(0,9))*4 11,2 _
č.m.: 1.04, 1.05 a 2.04, 2.05; 
((6,28+4,38+0,46)*2+(2,78*2+0,275)+(0,5*2)-(0,8*2+1,2))*4

105,1 _

= 136,5 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _

23 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 001; (2,995+1,55)*2-(0,8+1,05) 7,24 _
= 7,24 _
KMŠ – _
č.m.: 1.01 a 2.01 - za umyvadlem; (1+0,6+1,5*2)*2 9,2 _
č.m.: 1.02 a 2.02; ((1,15+0,85)*2-(0,6))*2 6,8 _
č.m.: 1.03 a 2.03; ((1,15+0,81)*2-(0,81))*2 6,22 _
č.m.: 1.04 a 2.04; ((1,15+0,835)*2-(0,6))*2 6,74 _
č.m.: 1.05 a 2.05 - za umyvadlem; (1+0,6+1,5*2)*2 9,2 _
= 38,16 _
 – _
SVISLÉ KOUTY – _
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.02 a 2.02; (1,5*5)*4 30,0 _
č.m.: 1.03 a 2.03; (2*4)*4 32,0 _
č.m.: 1.04, 1.05 a 2.04, 2.05; (1,5*11+2)*4 74,0 _
= 136,0 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
č.m.: 001; ,5*7 – _
= – _
KMŠ – _
č.m.: 1.01 a 2.01 - za umyvadlem; 1,5 1,5 _
č.m.: 1.02 a 2.02; (1,5*4)*2 12,0 _
č.m.: 1.03 a 2.03; (2*4)*2 16,0 _
č.m.: 1.04 a 2.04; (1,5*4)*2 12,0 _
č.m.: 1.05 a 2.05 - za umyvadlem; (1,5*2)*2 6,0 _
= 47,5 _

97. 781673113 Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených 
standardním lepidlem

m 19,59 96,00 1 881 21 395 2 276

Obklad WC přizdívek – _
9.MŠ 1 - 2 .NP – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 0,95*4 3,8 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 2,78*4 11,12 _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
č.m.: 001; 1,3 1,3 _
KMŠ – _
č.m.: 1.02 a 2.02; 0,85*2 1,7 _
č.m.: 1.04 a 2.04; 0,835*2 1,67 _
= 19,59 _

98. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 3 423,00 11 536 21 2 422 13 958
_

783: Nátěry 17 656 _ 3 708 21 364
99. 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 52,008 103,00 5 357 21 1 125 6 482

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Nátěr 2x všech dřevěných dveřních křídel stávajících dveří – _

1.NP – _
dveře 60 cm; (1,97*0,6)*2*2 4,728 _
dveře 70 cm; (1,97*0,7)*2*2 5,516 _
dveře 80 cm; (1,97*0,8)*2*2 6,304 _
2.NP – _

24 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

dveře 60 cm; (1,97*0,6)*2*2 4,728 _
dveře 70 cm; (1,97*0,7)*2*2 5,516 _
dveře 80 cm; (1,97*0,8)*2*2 6,304 _
= 33,096 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Nátěr 2x ocelových zárubní všech stávajících a nových – _
dveře 80 cm; (1,97*0,8)*2 3,152 _
= 3,152 _
 – _
KMŠ – _
Nátěr 2x ocelových zárubní všech stávajících a nových – _
dveře 60 cm; (1,97*0,6)*2*2*2 9,456 _
dveře 80 cm; (1,97*0,8)*2*2 6,304 _
= 15,76 _

100. 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 52,008 105,00 5 461 21 1 147 6 608
Výkaz výměr viz. kód položky 783114101; 52,008 52,008 _

101. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 32,106 105,00 3 371 21 708 4 079

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Nátěr 2x ocelových zárubní všech stávajících a nových – _
1.NP – _
dveře 60 cm; (1,97*2+0,6)*0,3*2 2,724 _
dveře 70 cm; (1,97*2+0,7)*0,3*2 2,784 _
dveře 80 cm; (1,97*2+0,8)*0,3*2*2 5,688 _
2.NP – _
dveře 60 cm; (1,97*2+0,6)*0,3*2 2,724 _
dveře 70 cm; (1,97*2+0,7)*0,3*2 2,784 _
dveře 80 cm; (1,97*2+0,8)*0,3*2*2 5,688 _
= 22,392 _
 – _
9.MŠ (1.PP)  WC-zahrada zadní 001 – _
Nátěr 2x ocelových zárubní všech stávajících a nových – _
dveře 80 cm; (1,97*2+0,8)*0,3 1,422 _
= 1,422 _
 – _
KMŠ – _
Nátěr 2x ocelových zárubní všech stávajících a nových – _
dveře 60 cm; (1,97*2+0,6)*0,3*2*2 5,448 _
dveře 80 cm; (1,97*2+0,8)*0,3*2 2,844 _
= 8,292 _

102. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 32,106 108,00 3 467 21 728 4 196

Výkaz výměr viz. kód položky 783315101; 32,106 32,106 _
_

784: Malby 45 923 _ 9 644 55 567
103. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 391,274 20,00 7 825 21 1 643 9 469

Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 143,65 143,65 _
Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 323,264 323,264 _

25 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 784660111; -14,14 - 14,14 _
Výkaz výměr viz. kód položky 784660141; -61,5 - 61,5 _

104. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 391,274 62,00 24 259 21 5 094 29 353

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 391,274 391,274 _

105. 784660111 Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti výšky do 3,80 m m2 14,14 522,00 7 381 21 1 550 8 931

KMŠ – _
č.m.: 1.05 a 2.05; ((2,3*2+1,78)*1,5-(0,8*1,*2+0,6*1,5))*2 14,14 _

106. 784660141 Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 
m

m2 61,5 105,00 6 458 21 1 356 7 814

9.MŠ 1 - 2 .NP – _
Provedení v č.m.: 1.01 a 2.01; ((2,4+1,8)*2*1,5-
(0,6*1,5+0,7*1,5+0,9*1,5))*4

37,2 _

KMŠ – _
Provedení v č.m.: 1.01 a 1.02; ((2,53+2,625)*2*1,5-
(0,8*1,5+0,6*1,5+0,81*1,5))*2

24,3 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 46 320 _ 9 727 56 047
107. 07 Zařízení staveniště % 2,0 23 160,00 46 320 21 9 727 56 047

_

_

SO_02: Stavební objekt 02 79 730 _ 16 743 96 473

003: Svislé konstrukce 1 871 _ 393 2 264
108. 34624435X Obezdívka instalací ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových příčkovek 

hladkých
m2 1,938 908,00 1 759 21 369 2 129

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 002; 1*1,25 1,25 _
Obezdívka ležaté kanalizace u podlahy - Sklad brambor a zeleniny – _

0,55*1,25 0,688 _

109. SUB-03 Osazení a zabetonování ocelových podpěr – noh modulů kus 1,0 112,00 112 21 24 136
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 002; 1 1,0 _
_

006: Úpravy povrchu 7 082 _ 1 487 8 570
110. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3,0 163,00 489 21 103 592

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Viz. legenda místností PD č. S14 – _
STROPY – _
č.m.: 002; 3 3,0 _

26 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 3,0 _

111. 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 
10%

m2 3,0 104,00 312 21 66 378

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Viz. legenda místností PD č. S14 – _
STROPY – _
č.m.: 002; 3 3,0 _
= 3,0 _

112. 612135002 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 1,25 306,00 383 21 80 463
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Vyrovnání povrchu vyzdívek WC nádrží – _
č.m.: 002; 1*1,25 1,25 _

113. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

m2 4,263 200,00 853 21 179 1 032

Nové vyzdívky s přetažením na stávající konstrukce š. 300 mm – _

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Osazení , zazdění a obezdění závěsných modulů WC, obezdění 
vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v. 1250mm

– _

č.m.: 002; 1,6*1,55 2,48 _
Obezdívka ležaté kanalizace u podlahy - Sklad brambor a zeleniny – _

1,15*1,55 1,783 _

114. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 12,163 128,00 1 557 21 327 1 884
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
č.m.: 002; (1,155+2,595)*2*2,98-(1,2*2,1) 19,83 _
= 19,83 _
Obezdívka ležaté kanalizace u podlahy - Sklad brambor a zeleniny – _

1,15*1,55 1,783 _
= 1,783 _
ODPOČET PLOCHY NOVÝCH KERAMICKÝCH OBKLADŮ – _
Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; -9,45 - 9,45 _
= - 9,45 _

115. 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 10,404 82,00 853 21 179 1 032

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Viz. legenda místností PD č. S14 – _
STĚNY – _
č.m.: 002; (1,155+2,595)*2*1,5-(1,2*0,705) 10,404 _
= 10,404 _

116. 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 9,45 279,00 2 637 21 554 3 190
Výkaz výměr viz. kód položky 978021191; 9,45 9,45 _

_

0063: Podlahy 1 373 _ 288 1 662
117. 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 16/20
m3 0,15 3 700,00 555 21 117 672

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _

27 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Provedení nové betonové mazaniny s cementovým potěrem a 
přihlazeným povrchem tř. C16/20 pod nové dlažby v tl. 50mm

– _

Viz. legenda místností PD č. S14 – _
č.m.: 002; 3*0,05 0,15 _

118. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,15 938,00 141 21 30 170
Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 0,15 0,15 _

119. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 0,15 285,00 43 21 9 52

Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 0,15 0,15 _

120. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,15 195,00 29 21 6 35
Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 0,15 0,15 _

121. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,005 29 979,00 141 21 30 170
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Provedení nové betonové mazaniny s cementovým potěrem a 
přihlazeným povrchem tř. C16/20 pod nové dlažby v tl. 50mm

– _

Viz. legenda místností PD č. S14 - výztuž sítí KARY pr 3mm s oky 
150x150mm + prořez 5% + přesahy 10%

– _

č.m.: 002; 3*0,00136*1,15 0,005 _

122. 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem v 80 mm

m 7,5 62,00 465 21 98 563

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
č.m.: 002; (1,155+2,595)*2 7,5 _
= 7,5 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 324 _ 68 392
123. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 3,0 108,00 324 21 68 392

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Viz. legenda místností PD č. S14 – _
č.m.: 002; 3 3,0 _

_

0096: Bourací práce 5 931 _ 1 245 7 176
124. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 3,0 13,00 39 21 8 47

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Vybourání betonové podlahy tl. 60mm a asfaltové izolace (až na 
podkladní beton) v celé ploše místností.

– _

Viz. legenda místností PD č. S14 – _
č.m.: 002; 3 3,0 _

125. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 27,00 27 21 6 33
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Vyvěšení všech dveřních křídel sociálního zařízení – _
dveře 120 cm; 1 1,0 _
= 1,0 _

126. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 13,404 30,00 402 21 84 487
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Viz. legenda místností PD č. S14 – _
STROPY – _

28 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 002; 3 3,0 _
= 3,0 _
STĚNY – _
č.m.: 002; (1,155+2,595)*2*1,5-(1,2*0,705) 10,404 _
= 10,404 _

127. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 0,18 2 762,00 497 21 104 602

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Vybourání betonové podlahy tl. 60mm a asfaltové izolace (až na 
podkladní beton) v celé ploše místností.

– _

Viz. legenda místností PD č. S14 – _
č.m.: 002; 3*0,06 0,18 _

128. 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 9,45 209,00 1 975 21 415 2 390

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Odstranění stávající cementové pálené omítky na výšku nových 
obkladů v. 1,50m 

– _

č.m.: 002; (1,155+2,595)*2*1,5-(1,2*1,5) 9,45 _

129. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m 
ručně

t 1,013 2 081,00 2 107 21 443 2 550

130. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 0,977 310,00 303 21 64 366

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 1,013 1,013 _
Výkaz výměr viz. kód položky 997013801; -0,036 - 0,036 _

131. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 0,036 1 200,00 43 21 9 52

Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 0,012 0,012 _
Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,024 0,024 _

132. 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 1,013 414,00 419 21 88 507

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 1,013 1,013 _

133. 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 4,052 29,00 118 21 25 142
Předpokládaná likvidace vybouraných hmot na skládkách s 
dojezdovou vzdáleností 5 km

– _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 1,013*4 4,052 _
_

099: Přesun hmot HSV 1 293 _ 272 1 565
134. 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,901 1 435,00 1 293 21 272 1 565

_

711: Izolace proti vodě 918 _ 193 1 110
135. 416Vv1050-02 Lak penetrační asfaltový  - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 

kg/m2
kg 0,9 50,30 45 21 10 55

Výkaz výměr viz. kód položky 711141559 + spotřeba; 3*0,3 0,9 _

136. 479Ln2012-03 Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás m2 3,45 147,00 507 21 107 614
Výkaz výměr viz. kód položky 711141559 + prořez 5% + přesahy 
10%; 3*1,15

3,45 _

29 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

137. 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem 
asfaltovým

m2 3,0 12,00 36 21 8 44

Výkaz výměr viz. kód položky 711141559; 3 3,0 _

138. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 3,0 98,00 294 21 62 356
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Izolace proti zemní vlhkosti a radonu 1x modifikovaný pás s PE 
vložkou natavená v podlaze 

– _

Viz. legenda místností PD č. S14 – _
č.m.: 002; 3 3,0 _

139. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 12 m

% 3,21 11,00 35 21 7 43

_

720: Zdravotní technika 26 879 _ 5 645 32 524
140. SUB641245.1 Dodávka a montáž zdravotních instalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 26 879,27 26 879 21 5 645 32 524

_

730: Ústřední vytápění 8 040 _ 1 688 9 729
141. SUB641246.1 Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 8 040,11 8 040 21 1 688 9 729

_

741: Elektromontáže 7 298 _ 1 533 8 831
142. SUB641247.1 Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 7 298,36 7 298 21 1 533 8 831

_

766: Konstrukce truhlářské 278 _ 58 337
143. 76664391X Opětovné zavěšení stávajících dveřních křídel, vč. seřízení a promazání - 

případná oprava poškození
kus 1,0 177,00 177 21 37 214

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Vyvěšení všech dveřních křídel sociálního zařízení – _
dveře 120 cm; 1 1,0 _
= 1,0 _

144. 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,0 97,00 97 21 20 117
Výkaz výměr viz. kód položky 76664391X; 1 1,0 _

145. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 4,00 4 21 1 5

_

771: Podlahy z dlaždic 4 527 _ 951 5 477
146. 597611110 Dlaždice keramické 20 x 20 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora 

do 350,- Kč/m2
m2 3,3 350,00 1 155 21 243 1 398

Výkaz výměr viz. kód položky 771990112 + prořez 10%; 3*1,1 3,3 _

147. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,0 48,00 144 21 30 174
Výkaz výměr viz. kód položky 771990112; 3 3,0 _

148. 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 3,0 471,00 1 413 21 297 1 710
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
Celoplošná samonivelační stěrka v prostoru nových dlažeb v tl.  
5-10mm

– _

Viz. legenda místností PD č. S14 – _
č.m.: 002; 3 3,0 _

30 z 44



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

149. 771574116 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/ 
m2

m2 3,0 493,00 1 479 21 311 1 790

Výkaz výměr viz. kód položky 771990112; 3 3,0 _

150. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 51,00 336 21 70 406
_

781: Obklady keramické 11 107 _ 2 332 13 440
151. 597610000 obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora 

do 350,- Kč/m2
m2 10,702 350,00 3 746 21 787 4 532

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 10%; 9,45*1,1 10,395 _

Výkaz výměr viz. kód položky 781643230 + prořez 10%; 
1,395*0,2*1,1

0,307 _

152. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 9,45 48,00 454 21 95 549
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
č.m.: 002; (1,155+2,595)*2*1,5-(1,2*1,5) 9,45 _

153. 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 9,45 507,00 4 791 21 1 006 5 797

Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; 9,45 9,45 _

154. 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 6,3 155,00 977 21 205 1 182
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
č.m.: 002; (1,155+2,595)*2-(1,2) 6,3 _

155. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 14,655 39,00 572 21 120 692
9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
č.m.: 002 - vodorovné spáry podlaha / stěna – _
č.m.: 002; (1,155+2,595)*2+1,155 8,655 _
č.m.: 002 - svislé kouty; 1,5*4 6,0 _

156. 781673113 Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených 
standardním lepidlem

m 1,395 96,00 134 21 28 162

9.MŠ (1.PP SO 02)  WC-zahrada přední 002 – _
č.m.: 002; 0,995+0,4 1,395 _

157. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 129,00 435 21 91 526
_

784: Malby 1 243 _ 261 1 504
158. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,163 20,00 303 21 64 367

Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 3 3,0 _
Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 12,163 12,163 _

159. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 15,163 62,00 940 21 197 1 138

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 15,163 15,163 _
_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 564 _ 328 1 892
160. 07 Zařízení staveniště % 2,0 782,00 1 564 21 328 1 892

_

_

_

31 z 44



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

721 Vnitřní kanalizace    31 134,02 71 844,66 102 978,68 1,99
1 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 60,00 45,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,13
2 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 45,00 52,00 0,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,09
3 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 95,00 108,00 0,00 10 260,00 10 260,00 0,01 1,42
4 721210813R00 Demontáž vpusti podlahové DN 100 kus 5,00 110,00 0,00 550,00 550,00 0,03 0,15
5 721110915VL5 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 z azbestu kus 5,00 258,00 46,73 1 243,27 1 290,00 0,00 0,01
6 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 6,00 310,00 1 475,13 384,87 1 860,00 0,00 0,00
7 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 45,00 218,00 3 326,16 6 483,84 9 810,00 0,00 0,02
8 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 15,00 234,00 1 136,26 2 373,74 3 510,00 0,00 0,01
9 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 45,00 445,00 6 159,29 13 865,71 20 025,00 0,00 0,07
10 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 10,00 287,00 999,85 1 870,15 2 870,00 0,00 0,01
11 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 75,00 472,00 14 707,66 20 692,34 35 400,00 0,00 0,10
12 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 33,00 52,00 0,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00
13 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 10,00 64,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00
14 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 30,00 72,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00
15 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 4,00 660,00 2 507,83 132,17 2 640,00 0,00 0,00

přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm
16 28651840.A Kus čisticí kanalizační KGRE DN 100 PVC kus 6,00 125,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00
17 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 190,00 5,00 25,11 924,89 950,00 0,00 0,00
18 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 1,99 1 760,00 0,00 3 507,68 3 507,68 0,00 0,00

722 Vnitřní vodovod    69 897,67 128 674,86 198 572,53 0,39
19 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 320,00 45,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,09
20 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 20,00 48,00 0,00 960,00 960,00 0,00 0,01
21 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 165,00 289,00 9 943,70 37 741,30 47 685,00 0,00 0,08
22 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 105,00 350,00 9 135,26 27 614,74 36 750,00 0,00 0,06
23 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 50,00 418,00 6 372,64 14 527,36 20 900,00 0,00 0,04
24 722172414R00 Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 20,00 509,00 4 504,78 5 675,22 10 180,00 0,00 0,02
25 28654102.A Žlab nosný pozinkovaný d 50 mm Geberit m 120,00 125,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,04
26 722181213RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 165,00 32,00 1 784,28 3 495,72 5 280,00 0,00 0,01

vnitřní průměr 22 mm
27 722181213RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm m 105,00 35,00 1 328,59 2 346,41 3 675,00 0,00 0,01

vnitřní průměr 25 mm
28 722181213RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm m 50,00 42,00 806,87 1 293,13 2 100,00 0,00 0,00

vnitřní průměr 32 mm
29 722181213RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm m 20,00 45,00 362,22 537,78 900,00 0,00 0,00

vnitřní průměr 40 mm
30 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,4m soubor 68,00 48,00 2 221,96 1 042,04 3 264,00 0,00 0,00
31 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 88,00 52,00 0,00 4 576,00 4 576,00 0,00 0,00
32 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 88,00 65,00 2 110,11 3 609,89 5 720,00 0,00 0,02
33 722237121R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15 kus 5,00 198,00 659,27 330,73 990,00 0,00 0,00
34 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 16,00 210,00 2 386,24 973,76 3 360,00 0,00 0,00
35 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus 10,00 225,00 1 751,57 498,43 2 250,00 0,00 0,00
36 722237124R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32 kus 2,00 445,00 719,30 170,70 890,00 0,00 0,00
37 722237621R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 15 kus 2,00 285,00 377,89 192,11 570,00 0,00 0,00
38 722237623R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 25 kus 8,00 310,00 1 775,36 704,64 2 480,00 0,00 0,00
39 800-006ZTI Termostatický ventil směšovací G1/2" 20-43°C kus 1,00 1 450,00 1 174,30 275,70 1 450,00 0,00 0,00

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: 0,00 Kč Zpracováno dne: 29.4.2020 Zpracoval: Libor Čajan

Lokalita: Písek Konec výstavby:  Zhotovitel: Čajan s.r.o.

Druh stavby: D.1.4. TPS – Zdravotně technické instalace Začátek výstavby:  Projektant: 0,00 Kč

Stavební rozpočet
Název stavby: REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9.MŠ - PD Doba výstavby:  Objednatel: Základní škola J.K.Tyla a MŠ Písek,Tylova 2391



40 800-007ZTI Termostatický ventil směšovací G1" 20-43°C kus 4,00 2 100,00 7 321,71 1 078,29 8 400,00 0,00 0,00
41 722172912R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm kus 4,00 105,00 0,00 420,00 420,00 0,00 0,00
42 722172913R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm kus 2,00 110,00 0,00 220,00 220,00 0,00 0,00
43 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm kus 6,00 125,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00
44 722172915R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 40 mm kus 2,00 140,00 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00
45 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 320,00 5,00 22,37 1 577,63 1 600,00 0,00 0,00
46 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 20,00 6,00 1,90 118,10 120,00 0,00 0,00
47 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 340,00 8,00 137,36 2 582,64 2 720,00 0,00 0,00
48 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 0,39 1 760,00 0,00 682,53 682,53 0,00 0,00

725 Zařizovací předměty    570 554,12 90 139,74 660 693,86 3,95
49 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 45,00 89,00 0,00 4 005,00 4 005,00 0,00 0,07
50 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 29,00 110,00 0,00 3 190,00 3 190,00 0,02 0,56
51 725840860R00 Demontáž ramene sprchy kus 6,00 65,00 0,00 390,00 390,00 0,00 0,00
52 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 6,00 120,00 0,00 720,00 720,00 0,02 0,15
53 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 35,00 110,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,02 0,68
54 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 41,00 56,00 0,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,03
55 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 4,00 180,00 0,00 720,00 720,00 0,03 0,14
56 725014131RT1 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý soubor 8,00 1 450,00 10 167,61 1 432,39 11 600,00 0,02 0,14

včetně sedátka v bílé barvě
57 725014131VL Klozet závěsný dětský KERAMAG + sedátko, bílý soubor 18,00 3 150,00 53 788,71 2 911,29 56 700,00 0,02 0,32

včetně sedátka v bílé barvě
58 726212331R00 Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC soubor 26,00 3 850,00 86 653,19 13 446,81 100 100,00 0,03 0,68
59 55149005 Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 kus 26,00 398,00 10 348,00 0,00 10 348,00 0,00 0,01
60 725016123R00 Urinál odsávací GOLEM 4306.1, přívod svislý, bílý soubor 4,00 3 150,00 11 789,33 810,67 12 600,00 0,02 0,08
61 800-001ZTI Ventil tlačný samouzavírací pro pisoár G1/2 kus 4,00 980,00 3 650,60 269,40 3 920,00 0,00 0,00
62 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 4,00 45,00 33,06 146,94 180,00 0,00 0,00
63 55161821.A Sifón k urinálu GOLEM vnitřní, vodorovný 8.9200.3 kus 4,00 180,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00
64 800-002ZTI Urinálová dělící plastová stěna 800x550mm kus 18,00 2 350,00 35 917,89 6 382,11 42 300,00 0,00 0,04
65 725017134R00 Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé soubor 4,00 1 250,00 3 493,70 1 506,30 5 000,00 0,02 0,08
66 725017130R00 Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 50 x 41 cm, bílé soubor 8,00 1 180,00 6 478,59 2 961,41 9 440,00 0,02 0,13
67 725017331R00 Umývátko na šrouby OLYMP Deep 45 x 37 cm, bílé soubor 1,00 1 050,00 719,74 330,26 1 050,00 0,01 0,01
68 725017134VD2 Umyvadlo deskové Mramorit pět prohlubní -2500x475mm, s otvorem pro baterie, přepad, bílé soubor 4,00 28 000,00 109 103,64 2 896,36 112 000,00 0,02 0,10
69 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 12,00 1 100,00 11 845,22 1 354,78 13 200,00 0,00 0,01
70 725823511RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu kus 21,00 985,00 17 783,68 2 901,32 20 685,00 0,00 0,03

standardní
71 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 33,00 56,00 339,42 1 508,58 1 848,00 0,00 0,00
72 55161204 Výpusť umyvadlová, chrom kus 33,00 110,00 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00
73 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 33,00 145,00 3 106,49 1 678,51 4 785,00 0,00 0,01
74 725019103R00 Výlevka závěsná MIRA s plastovou mžížkou soubor 4,00 4 130,00 14 522,46 1 997,54 16 520,00 0,01 0,04
75 726212367R00 Modul-PRO WASTE SINK SYSTEM, pro výlevku Mira soubor 4,00 3 050,00 10 795,95 1 404,05 12 200,00 0,01 0,04
76 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 4,00 125,00 114,22 385,78 500,00 0,00 0,00
77 55145014 Baterie dřezová směš. nástěnná s ploch ústím kus 4,00 1 450,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00
78 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 10,00 980,00 2 668,10 7 131,90 9 800,00 0,00 0,01
79 642938VL1 Sprchová vanička čtvrtkruhová Multi ABS 800x800x150 R550 kus 4,00 2 780,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,02 0,08
80 642938VL2 Sprchová vanička čtvercová Anima LIMNEW 90x90 cm, litý mramor kus 4,00 3 850,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,02 0,10
81 642938VL3 Sprchová vanička obdélníková Ravak Gigant 110x80 cm, litý mramor kus 2,00 5 998,00 11 996,00 0,00 11 996,00 0,02 0,05
82 725860227RT1 Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm kus 10,00 850,00 7 865,99 634,01 8 500,00 0,00 0,01

HL 520, s krytkou z nerez oceli
83 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 10,00 1 100,00 424,87 10 575,13 11 000,00 0,00 0,00
84 642938VL4 Sprchový kout Anima T-Element čtvrtkruh 80 cm, R 550, neprůhledné sklo, bílý profil kus 4,00 11 200,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,03 0,13
85 642938VL5 Sprchové dveře Anima Epd posuvné 90 cm, neprůhledné sklo kus 4,00 4 918,00 19 672,00 0,00 19 672,00 0,03 0,13
86 642938VL6 Sprchové dveře HOPA Cordoba II 80, frost, chrom kus 2,00 8 915,00 17 830,00 0,00 17 830,00 0,03 0,06
87 725845811R00 Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství soubor 10,00 2 250,00 21 676,26 823,74 22 500,00 0,00 0,03
88 55145352 Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 10,00 350,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00
89 725814122R00 Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20 soubor 68,00 245,00 12 364,50 4 295,50 16 660,00 0,00 0,02
90 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 9,00 85,00 211,80 553,20 765,00 0,00 0,00
91 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 6,00 92,00 223,08 328,92 552,00 0,00 0,00
92 725590812R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m t 3,91 1 610,00 0,00 6 301,86 6 301,86 0,00 0,00

900 Ostatní    0,00 48 112,00 48 112,00 0,00
93 001 Stavební přípomoce 5% kpl 1,00 48 112,00 0,00 48 112,00 48 112,00 0,00 0,00

1 010 357,07
Poznámka:

Celkem:





Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

733 Rozvod potrubí    5 322,47 7 367,53 12 690,00
1 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 30,00 52,00 259,71 1 300,29 1 560,00
2 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 30,00 287,00 4 565,21 4 044,79 8 610,00
3 733161902R00 Propojení měděného potrubí D 15 mm kus 6,00 125,00 138,11 611,89 750,00
4 722181234RT5 Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 20 mm m 20,00 35,00 356,08 343,92 700,00

vnitřní průměr 15 mm
5 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 30,00 5,00 3,35 146,65 150,00
6 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 8,00 115,00 0,00 920,00 920,00
7 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,12 0,00 0,00 0,00

734 Armatury    3 188,45 1 092,10 4 280,56
8 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 17,00 56,00 214,81 737,19 952,00
9 551200140 Šroubení regulační rohové IVAR.DS 346 3/4" EK kus 8,00 285,00 2 280,00 0,00 2 280,00
10 734263772R00 Šroubení svěrné na měď  IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK kus 16,00 65,00 693,64 346,36 1 040,00
11 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01 930,00 0,00 8,56 8,56

735 Otopná tělesa    23 826,60 7 032,65 30 859,25
12 735221831R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 80 do 3 m,1pramen. kus 8,00 185,00 334,57 1 145,43 1 480,00
13 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru m2 50,00 49,00 0,00 2 450,00 2 450,00
14 735118110R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 50,00 12,00 8,37 591,63 600,00
15 735157560R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21  600/ 400 kus 4,00 3 070,00 11 047,05 1 232,95 12 280,00
16 735157580R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21  900/ 400 kus 4,00 3 350,00 12 251,64 1 148,36 13 400,00
17 735153300R00 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 8,00 48,00 184,96 199,04 384,00
18 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,24 1 088,00 0,00 265,25 265,25

783 Nátěry    3 159,06 3 450,94 6 610,00
19 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 10,00 56,00 117,13 442,87 560,00
20 783394140R00 Nátěr disperzní litin. radiátorů Z + 1x + 1x email m2 50,00 121,00 3 041,93 3 008,07 6 050,00

900 Ostatní    0,00 7 510,00 7 510,00
21 100-002UT Napuštění a odvzdušnění topného systému kpl 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
22 100-003UT Vypouštění topného systému kpl 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00

23 100-007UT
Sejmutí a zpětná montáž případně výměna elektronické hlavice včetně upravy kabeláže firmou ENESA (nutno pro 
nacenění poptat firmu ENESA)

kpl 17,00 180,00 0,00 3 060,00 3 060,00

24 001 Stavební přípomoce 5% kpl 1,00 2 950,00 0,00 2 950,00 2 950,00
61 949,81

Poznámka:

Náklady (Kč)

Celkem:

JKSO: 0,00 Kč Zpracováno dne: 29.4.2020 Zpracoval: Libor Čajan

Lokalita: Písek Konec výstavby:  Zhotovitel: Čajan s.r.o.

Druh stavby: D.1.4. TPS – Vytápění Začátek výstavby:  Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9.MŠ - PD Doba výstavby:  Objednatel:

Základní škola J.K.Tyla a 
Mateřská škola Písek, Ty



REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9. MŠ 
OBJEKT SO 01 -  9. MŠ  A KMŠ

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace nákladů
Materiál silnoproud 51 045,02

Montáž silnoproud 43 179,35
Montáž na stávajících 
zařízeních, demontáže hod 16 350,00 5 600,00

Zednické práce hod 14 400,00 5 600,00
Lehké přenosné lešení do 
1,2m m2 18 208,00 3 744,00

Likvidace odpadu – kontejner ks 1 1 500,00 1 500,00
Elektroinstalace celkem 110 668,37

Elektroinstalace bez DPH celkem 110 668,37

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, ale určují jen
kvalitativní standard, zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

29.04.2020



REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9. MŠ 
OBJEKT SO 01 -  9. MŠ  A KMŠ

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

9. MŠ
Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku
Žárovkové svítidlo přisazené 1xE27, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát 
(1xLED15W),IP43 ks 16 625,39 10 006,24 175,00 2 800,00
Žárovkové svítidlo přisazené 2xE27, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát 
(2xLED15W),IP 43 ks 24 654,76 15 714,24 175,00 4 200,00
Spínač kompletní – standard ABB TANGO
Řazení 01 ks 16 122,75 1 964,00 68,00 1 088,00
Řazení 05 ks 4 156,49 625,96 68,00 272,00
Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO
Dvojzásuvka s natočenými horními zdířkami 
zapuštěná ks 8 136,53 1 092,24 86,00 688,00
Svorkovnice ochranného pospojování ks 8 199,72 1 597,76 250,00 2 000,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 28 19,56 547,68 48,00 1 344,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 20 8,92 178,40 48,00 960,00
Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 8 21,49 171,92 81,00 648,00
Krabice odbočná prům 125 mm ks 8 86,55 692,40 108,00 864,00
Vodič CYA 4 m 81 7,99 647,19 8,00 648,00
Vodič CYA 6 m 24 13,63 327,12 8,00 192,00
Svorka Bernard ks 20 29,87 597,40 45,00 900,00
Kabel CYKY 2Ax1,5 m 61 7,38 450,18 14,50 884,50
Kabel CYKY 3Ax1,5 m 14 9,44 132,16 14,50 203,00
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 141 9,44 1 331,04 14,50 2 044,50
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 63 15,42 971,46 16,00 1 008,00



Ukončení kabelů ks 12 0,00 78,60 943,20
Ukončení vodičů ks 20 0,00 23,11 462,20

Měření impedance smyčky 1fáz ks 12 0,00 79,66 955,92
Výchozí revize ks 1 0,00 5 730,00 5 730,00

Součet 37 047,39 28 835,32
Prořez 5% 192,96
Podružný materiál 3 % 1 111,42

Součet 38 351,77

PPV 6% 2 301,11 1 730,12

Celkem 9. MŠ 40 652,88 30 565,44

KMŠ
Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku
Žárovkové svítidlo přisazené 1xE27, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát 
(1xLED15W),IP43 ks 6 625,39 3 752,34 175,00 1 050,00
Žárovkové svítidlo přisazené 2xE27, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát 
(2xLED15W),IP 43 ks 4 654,76 2 619,04 175,00 700,00
Spínač kompletní – standard ABB TANGO
Řazení 01 ks 4 122,75 491,00 68,00 272,00
Řazení 05 ks 2 156,49 312,98 68,00 136,00
Zásuvka  kompletní – standard  ABB TANGO
Dvojzásuvka s natočenými horními zdířkami 
zapuštěná ks 2 136,53 273,06 86,00 172,00
Svorkovnice ochranného pospojování ks 2 199,72 399,44 250,00 500,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 8 19,56 156,48 48,00 384,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 4 8,92 35,68 48,00 192,00
Krabicová rozvodka prům 97 mm ks 2 21,49 42,98 81,00 162,00
Krabice odbočná prům 125 mm ks 2 86,55 173,10 108,00 216,00
Vodič CYA 4 m 24 7,99 191,76 8,00 192,00
Vodič CYA 6 m 8 13,63 109,04 8,00 64,00



Svorka Bernard ks 8 29,87 238,96 45,00 360,00
Kabel CYKY 2Ax1,5 m 12 7,38 88,56 14,50 174,00
Kabel CYKY 3Ax1,5 m 8 9,44 75,52 14,50 116,00
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 28 9,44 264,32 14,50 406,00
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 16 15,42 246,72 16,00 256,00

Ukončení kabelů ks 4 0,00 78,60 314,40
Ukončení vodičů ks 8 0,00 23,11 184,88

Měření impedance smyčky 1fáz ks 4 0,00 79,66 318,64
Výchozí revize ks 1 0,00 5 730,00 5 730,00

Součet 9 470,98 11 899,92
Prořez 5% 48,80
Podružný materiál 3 % 284,13

Součet 9 803,91

PPV 6% 588,23 714,00

Celkem KMŠ 10 392,14 12 613,92

Celkem 9. MŠ a KMŠ 51 045,02 43 179,35



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

721 Vnitřní kanalizace    2 066,16 1 479,48 3 545,65 0,01
1 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 1,00 310,00 245,86 64,14 310,00 0,00 0,00
2 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 3,00 218,00 221,74 432,26 654,00 0,00 0,00
3 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 2,00 445,00 273,75 616,25 890,00 0,00 0,00
4 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00 52,00 0,00 52,00 52,00 0,00 0,00
5 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00
6 721223423R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N kus 1,00 1 450,00 1 323,76 126,24 1 450,00 0,00 0,00
7 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 5,00 8,00 1,06 38,94 40,00 0,00 0,00
8 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,05 1 465,00 0,00 77,65 77,65 0,00 0,00

722 Vnitřní vodovod    5 351,01 7 229,90 12 580,91 0,02
9 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 10,00 289,00 602,65 2 287,35 2 890,00 0,00 0,00
10 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 3,00 418,00 382,36 871,64 1 254,00 0,00 0,00
11 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 5,00 350,00 435,01 1 314,99 1 750,00 0,00 0,00
12 722172414R00 Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 3,00 509,00 675,72 851,28 1 527,00 0,00 0,00
13 28654102.A Žlab nosný pozinkovaný d 50 mm Geberit m 6,00 125,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00
14 722181213RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 10,00 32,00 108,14 211,86 320,00 0,00 0,00

vnitřní průměr 22 mm
15 722181213RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm m 5,00 35,00 63,27 111,73 175,00 0,00 0,00

vnitřní průměr 25 mm
16 722181213RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm m 3,00 42,00 48,41 77,59 126,00 0,00 0,00

vnitřní průměr 32 mm
17 722181213RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm m 3,00 45,00 54,33 80,67 135,00 0,00 0,00

vnitřní průměr 40 mm
18 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,4m soubor 2,00 48,00 65,35 30,65 96,00 0,00 0,00
19 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 3,00 52,00 0,00 156,00 156,00 0,00 0,00
20 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 3,00 65,00 71,94 123,06 195,00 0,00 0,00
21 722237121R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 15 kus 1,00 198,00 131,85 66,15 198,00 0,00 0,00
22 722237122R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20 kus 1,00 210,00 149,14 60,86 210,00 0,00 0,00
23 722223182R00 Kohout vod.kul.výtokový, GIACOMINI R621 DN 20 kus 1,00 225,00 188,08 36,92 225,00 0,00 0,00
24 722237621R00 Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit GIACOMINI R60 DN 15 kus 2,00 285,00 377,89 192,11 570,00 0,00 0,00
25 800-006ZTI Termostatický ventil směšovací G1/2" 20-43°C kus 1,00 1 450,00 1 236,84 213,16 1 450,00 0,00 0,00
26 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod kus 1,00 105,00 0,00 105,00 105,00 0,00 0,00
27 722172915R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 40 mm,vodovod kus 1,00 140,00 0,00 140,00 140,00 0,00 0,00
28 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 18,00 5,00 1,26 88,74 90,00 0,00 0,00
29 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 3,00 6,00 0,29 17,71 18,00 0,00 0,00
30 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 21,00 8,00 8,48 159,52 168,00 0,00 0,00
31 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 0,02 1 760,00 0,00 32,91 32,91 0,00 0,00

725 Zařizovací předměty    8 024,33 1 448,38 9 472,71 0,06
32 725014131 Klozet závěsný dětský KERAMAG + sedátko, bílý soubor 1,00 2 100,00 1 985,06 114,94 2 100,00 0,02 0,02

včetně sedátka v bílé barvě
33 726212331R00 Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC soubor 1,00 3 850,00 3 332,81 517,19 3 850,00 0,03 0,03

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: 0,00 Kč Zpracováno dne: 29.04.2020 Zpracoval: Libor Čajan

Lokalita: Písek Konec výstavby:  Zhotovitel: Čajan s.r.o.

Druh stavby: D.1.4. TPS – Zdravotně technické instalace Začátek výstavby:  Projektant: 0,00 Kč

Stavební rozpočet
Název stavby:

REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9.MŠ - PD - WC ZADNÍ 
ZAHRADA

Doba výstavby:  Objednatel: Základní škola J.K.Tyla a MŠ Písek,Tylova 2391



34 55149005 Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 kus 1,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00
35 725017331R00 Umývátko na šrouby OLYMP Deep 45 x 37 cm, bílé soubor 1,00 1 050,00 719,74 330,26 1 050,00 0,01 0,01
36 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00 1 100,00 987,10 112,90 1 100,00 0,00 0,00
37 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 1,00 56,00 10,29 45,71 56,00 0,00 0,00
38 55161204 Výpusť umyvadlová, chrom kus 1,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00
39 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 1,00 145,00 94,14 50,86 145,00 0,00 0,00
40 725814122R00 Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20 soubor 2,00 245,00 363,66 126,34 490,00 0,00 0,00
41 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 1,00 85,00 23,53 61,47 85,00 0,00 0,00
42 725590812R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m t 0,06 1 610,00 0,00 88,71 88,71 0,00 0,00

900 Ostatní    0,00 1 280,00 1 280,00 0,00
43 001 Stavební přípomoce 5% kpl 1,00 1 280,00 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00

26 879,27
Poznámka:

Celkem:



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

733 Rozvod potrubí    792,29 1 045,99 1 838,28
1 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 4,00 326,00 691,41 612,59 1 304,00
2 733161902R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm kus 2,00 115,00 42,35 187,65 230,00
3 722181234RT5 Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 20 mm m 3,00 38,00 57,99 56,01 114,00

vnitřní průměr 15 mm
4 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 4,00 6,00 0,54 23,46 24,00
5 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 1,00 125,00 0,00 125,00 125,00
6 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,03 1 290,00 0,00 41,28 41,28

734 Armatury    342,71 43,39 386,09
7 551200140 Šroubení regulační rohové IVAR.DS 346 3/4" EK kus 1,00 256,00 256,00 0,00 256,00
8 734263772R00 Šroubení svěrné na měď  IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK kus 2,00 65,00 86,71 43,29 130,00
9 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,00 930,00 0,00 0,09 0,09

735 Otopná tělesa    3 326,12 312,61 3 638,74
10 735157681R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  900/ 500 kus 1,00 3 560,00 3 303,00 257,00 3 560,00
11 735153300R00 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 1,00 48,00 23,12 24,88 48,00
12 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,03 1 090,00 0,00 30,74 30,74

783 Nátěry    23,42 88,58 112,00
13 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 2,00 56,00 23,42 88,58 112,00

900 Ostatní    0,00 2 065,00 2 065,00
14 100-002UT Napuštění a odvzdušnění topného systému kpl 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
15 100-003UT Vypouštění topného systému kpl 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00

16 100-007UT
Instalace, dodávka nové elektronické hlavice včetně kabeláže a napojení na systém firmy ENESA (nutno pro nacenění 
poptat firmu ENESA)

kpl 1,00 180,00 0,00 180,00 180,00

17 001 Stavební přípomoce 5% kpl 1,00 385,00 0,00 385,00 385,00
8 040,11

Poznámka:

Náklady (Kč)

Celkem:

JKSO: 0,00 Kč Zpracováno dne: 29.4.2020 Zpracoval: Libor Čajan

Lokalita: Písek Konec výstavby:  Zhotovitel: Čajan s.r.o.

Druh stavby: D.1.4. TPS – Vytápění Začátek výstavby:  Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9.MŠ - PD - WC ZADNÍ ZAHRADA Doba výstavby:  Objednatel:

Základní škola J.K.Tyla a 
Mateřská škola Písek, Ty



REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9. MŠ 
OBJEKT SO 01 -  9. MŠ  A KMŠ
1.PP
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace nákladů
Materiál silnoproud 952,31

Montáž silnoproud 3 830,06
Montáž na stávajících 
zařízeních, demontáže hod 2 350,00 700,00

Zednické práce hod 1 400,00 400,00
Lehké přenosné lešení do 
1,2m m2 2 208,00 416,00

Likvidace odpadu ks 1 1 000,00 1 000,00
Elektroinstalace celkem 7 298,36

Elektroinstalace bez DPH celkem 7 298,36

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, ale určují jen
kvalitativní standard, zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Protivín, 30.4.2020



REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY NA 9. MŠ 
OBJEKT SO 01 -  9. MŠ  A KMŠ
1.PP
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

9. MŠ
Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku
Žárovkové svítidlo přisazené 2xE27, interiérové, 
mléčné sklo, montura polykarbonát 
(2xLED15W),IP 43 ks 1 654,75 654,75 175,00 175,00
Spínač kompletní – standard ABB TANGO
Řazení 01 ks 1 122,75 122,75 68,00 68,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku ks 1 19,56 19,56 48,00 48,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm ks 1 8,92 8,92 48,00 48,00
Kabel CYKY 2Ax1,5 m 3 7,38 22,14 14,50 43,50
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 5 8,21 41,05 14,50 72,50

Ukončení kabelů ks 1 0,00 78,60 78,60

Měření impedance smyčky 1fáz ks 1 0,00 79,66 79,66
Výchozí revize ks 1 0,00 3 000,00 3 000,00
Součet 869,17 3 613,26
Prořez 5% 3,16
Podružný materiál 3 % 26,08

Součet 898,40

PPV 6% 53,90 216,80

Celkem 9. MŠ 952,31 3 830,06


